
 

 
 

Istituto Superiore - “Francesco Morano” 
Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde 

CAIVANO (NA) Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.gov.it 

 PEC: nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84  

 

Prot.n.4694/2.2.b 6 Novembre 2019 

 
Al Personale docente 

Ai Rappresentanti della componente 

Genitori e Studenti 
 

Oggetto: A.S. 2019/2020. Consigli di Novembre ULTERIORE RIMODULAZIONE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Vista la propria nota del 30 Ottobre 2019, n. 4615/2.2.b; 

Vista la propria nota del 6 Novembre 2019, n.  4691/1.8.b (allerta meteo); 

DISPONE 

ulteriore modulazione del calendario dei consigli di classe (con conferma dell’ordine del giorno)  

 

Quadro sinottico della rimodulazione 

data giorno 

orario 

inizio sede Specifica 

07/11/2019 Giovedì 14:00 ITI  2DE2, 1DE3, 2DE3 

08/11/2019 Venerdì 14:00 ITI  1A1-1 A2- 1 A3- 2 A- 3 A- 4 A- 5 A – V B 

11/11/2019 Lunedì 14:00 ITI  3D1 - 3D2 - 4D - 5D - 3E - 4E -5E - 1dE1 - 2DE1-IDE2-1G - 2G - 3 G 

12/11/2019 Martedì 14:00 ITI  3 B- 4 B-1 BC – 2 BC 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 
 

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D.I. Legislativo n.39/1993 
 

http://www.ismorano.gov.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

